DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS
HIDROMETEOROLÓGICOS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO MEARIM, MARANHÃO
(MA): UMA ANÁLISE A PARTIR DA CIDADE DE BACABAL de autoria de BRENDA
SOARES DA SILVA NUNES DA COSTA, WELLINGTON PEREIRA DA SILVA, PRISCILLA
IKEFUTI, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117892

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117892